
Katowice dn. 09.12.2010r.
ZP-2380-559-107/3034/2010

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W oparciu o art.  92 ust.  2  ustawy Prawo zamówień  publicznych  Zespół  Zamówień Publicznych  KWP w 
Katowicach  zawiadamia,  że  rozstrzygnięto  postępowanie  prowadzone  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na 
„Świadczenie  usługi  dostępu  do  Internetu  dla  jednostek  policji  garnizonu  śląskiego  o  stałym  oraz  dynamicznie 
przydzielanym adresie IP”, w wyniku którego:

Wybrano ofertę złożoną przez firmę:

zadanie nr 1
numer oferty 005
firma (nazwa)  Sitel Sp. z o.o. 

Adres      42-600 Tarnowskie Góry, ul. Grodzka 1
Uzasadnienie wyboru
Wybrany  wykonawca  złożył  najkorzystniejszą  ofertę  proponując  cenę  10  800,00  złotych  brutto  oraz  ilość 
100000/100000 kbit/s  i w ocenie kryterium uzyskał maksymalną ilość punktów .

zadanie nr 2
numer oferty 007
firma (nazwa)  Telekomunikacja Polska S.A. 

Adres             00-105 Warszawa , ul. Twarda 18
Uzasadnienie wyboru
Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę proponując cenę 4 511,52 złotych brutto oraz ilość 2048 kbit/s i w 
ocenie kryterium uzyskał maksymalną ilość punktów .

zadanie nr 3
numer oferty 007
firma (nazwa)  Telekomunikacja Polska S.A. 

Adres             00-105 Warszawa , ul. Twarda 18
Uzasadnienie wyboru
Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę proponując cenę 3 484,32 złotych brutto oraz ilość 4096 kbit/s i w 
ocenie kryterium uzyskał maksymalną ilość punktów .

zadanie nr 4
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 

2010 r. Nr 113, poz. 759) zwanej w dalszym ciągu „ustawą” Zamawiający informuje, że postępowanie o udzielenie 
zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  w  dotyczące  4  zadania  zostaje 
unieważnione.  
Uzasadnienie: 

W postępowania na daną część nie wpłynęła żadna ofert niepodlegająca odrzuceniu, co zgodnie z zapisami 
ustawy Prawo zamówień publicznych  - art. 93 ust.1 pkt 1 - skutkuje unieważnieniem postępowania.  

zadanie nr 5
numer oferty 007
firma (nazwa)  Telekomunikacja Polska S.A. 

Adres             00-105 Warszawa , ul. Twarda 18
Uzasadnienie wyboru
Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę proponując cenę 3 484,32 złotych brutto oraz ilość 4096 kbit/s i w 
ocenie kryterium uzyskał maksymalną ilość punktów .



zadanie nr 6
numer oferty 007
firma (nazwa)  Telekomunikacja Polska S.A. 

Adres             00-105 Warszawa , ul. Twarda 18
Uzasadnienie wyboru
Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę proponując cenę 2 254,56  złotych brutto oraz ilość 2048/2048 
kbit/s i w ocenie kryterium uzyskał maksymalną ilość punktów .

zadanie nr 7
numer oferty 004
firma (nazwa)  Debacom Sp. z o.o.

Adres           41-800 Zabrze, ul. Niedziałkowskiego 1
Uzasadnienie wyboru
Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę proponując cenę 1 610,40 złotych brutto oraz ilość 50 000/5 000 
kbit/s i w ocenie kryterium uzyskał maksymalną ilość punktów .

zadanie nr 8
numer oferty 007
firma (nazwa)  Telekomunikacja Polska S.A. 

Adres             00-105 Warszawa , ul. Twarda 18
Uzasadnienie wyboru
Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę proponując cenę 60 873,12  złotych brutto oraz ilość 2048 kbit/s i 
w ocenie kryterium uzyskał maksymalną ilość punktów.

zadanie nr 9
numer oferty 007
firma (nazwa)  Telekomunikacja Polska S.A. 

Adres             00-105 Warszawa , ul. Twarda 18
Uzasadnienie wyboru
Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę proponując cenę  1 446,96 złotych brutto oraz ilość 10 240 kbit/s i 
w ocenie kryterium uzyskał maksymalną ilość punktów.

Do niniejszego postępowania wpłynęły ogółem 7 ofert: 

Zadanie nr 1 

NUMER 
OFERTY

NAZWA (FIRMA) I ADRES 
WYKONAWCY

CENA BRUTTO KRYTERIUM 
PRĘDKOŚĆ 

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM 
CENA 70 PKT.

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM ZA 

KAŻDE 
ZWIĘKSZENIE 
PRĘDKOŚCI O 

100 % - 10 
MAKSYMALNI

E 30 PKT.

RAZEM

001
TKP S.A.

44-100 Gliwice, 
ul. Chorzowska 50

26 863,20 zł 
po poprawie 
26 644,80 zł

40 Mbps
po poprawie  
40000/kbit/s

28,37 12 40,37

003
Crowley Data Poland Sp. z o.o.

00-193 Warszawa, 
ul. Stawki 2

86 317,44 zł 20 kbit/s - - -

005
Sitel Sp. z o.o. 

42-600 Tarnowskie Góry, 
ul. Grodzka 1

10 800,00 zł 

100/100 Mbit/s
po poprawie 

100000/100000 
kbit/s

28,69 6 34,69

006 Netia S.A.
02-822 Warszawa,
 ul. Poleczki 13  

26 352,00 zł 20 480 kbit/s 14,15 6 20,15

007 Telekomunikacja Polska S.A. 
00-105 Warszawa ,

 ul. Twarda 18

53 443,44 zł 20480/20480 
kbit/s

28,37 12 40,37



Zadanie nr 2 

NUMER 
OFERTY

NAZWA (FIRMA) I ADRES 
WYKONAWCY

CENA BRUTTO KRYTERIUM 
PRĘDKOŚĆ 

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM 
CENA 70 PKT.

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM ZA 

KAŻDE 
ZWIĘKSZENIE 
PRĘDKOŚCI O 

100 % - 10 
MAKSYMALNI

E 30 PKT.

RAZEM

001
TKP S.A.

44-100 Gliwice, 
ul. Chorzowska 50

5 904,00 zł
po poprawie 
5 856,00zł

4/0,5 Mbps
po poprawie 

4000/500kbit/s
53,93 4,80 58,73

005
Sitel Sp. z o.o. 

42-600 Tarnowskie Góry,
 ul. Grodzka 1

6 000,00 zł 
po poprawie 
12 000,00zł

25000/25000 
kbit/s 26,32 30,00 56,32

006
Netia S.A.

02-822 Warszawa, 
ul. Poleczki 13  

5 334,82 zł
po poprawie 
5 334,72 zł

6 144/512 
kbit/s 59,20 7,20 66,40

007
Telekomunikacja Polska S.A. 

00-105 Warszawa ,
 ul. Twarda 18

4 511,52 zł 2048 kbit/s 70,00 2,40 72,40

Zadanie nr 3

NUMER 
OFERTY

NAZWA (FIRMA) I ADRES 
WYKONAWCY

CENA BRUTTO KRYTERIUM 
PRĘDKOŚĆ 

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM 
CENA 70 PKT.

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM ZA 

KAŻDE 
ZWIĘKSZENIE 
PRĘDKOŚCI O 

100 % - 10 
MAKSYMALNI

E 30 PKT.

RAZEM

005
Sitel Sp. z o.o. 

42-600 Tarnowskie Góry, 
ul. Grodzka 1

9 600,00 zł 25000/25000 
kbit/s 25,41 30,00 55,41

007
Telekomunikacja Polska S.A. 

00-105 Warszawa ,
 ul. Twarda 18

3 484,32 zł 4096 kbit/s 70,00 4,80 74,80

Zadanie nr 5

NUMER 
OFERTY

NAZWA (FIRMA) I ADRES 
WYKONAWCY

CENA BRUTTO KRYTERIUM 
PRĘDKOŚĆ 

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM 
CENA 70 PKT.

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM ZA 

KAŻDE 
ZWIĘKSZENIE 
PRĘDKOŚCI O 

100 % - 10 
MAKSYMALNI

E 30 PKT.

RAZEM

005
Sitel Sp. z o.o. 

42-600 Tarnowskie Góry, 
ul. Grodzka 1

48 000,00 zł 5000/5000 
Mbit/s 5,08 30,00 35,08

007
Telekomunikacja Polska S.A. 

00-105 Warszawa , 
ul. Twarda 18

3 484,32 zł 4096 kbit/s 70,00 24,00 94,00



Zadanie nr 6 

NUMER 
OFERTY

NAZWA (FIRMA) I ADRES 
WYKONAWCY

CENA BRUTTO KRYTERIUM 
PRĘDKOŚĆ 

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM 
CENA 70 PKT.

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM ZA 

KAŻDE 
ZWIĘKSZENIE 
PRĘDKOŚCI O 

100 % - 10 
MAKSYMALNI

E 30 PKT.

RAZEM

001
TKP S.A.

44-100 Gliwice, 
ul. Chorzowska 50

2 952,00 zł
po poprawie 
2 928,00zł 

4/0,5 Mbps
po poprawie 

4000/500 kbit/s
53,90 12,00 65,90

002
Sileman Sp. z o.o. 

41-703 Ruda Śląska,
 ul. Stara 15 

14 640,00 zł 10240 kb/s 
/ 1280 kb/s 10,78 30,00 40,78

005
Sitel Sp. z o.o. 

42-600 Tarnowskie Góry, 
ul. Grodzka 1

43 200,00 zł 10000/10000 
kbit/s 3,67 30,00 33,67

007
Telekomunikacja Polska S.A. 

00-105 Warszawa ,
 ul. Twarda 18

2 254,56 zł 2048/2048 
kbit/s 70,00 6,00 76,00

Zadanie nr 7

NUMER 
OFERTY

NAZWA (FIRMA) I ADRES 
WYKONAWCY

CENA BRUTTO KRYTERIUM 
PRĘDKOŚĆ 

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM 
CENA 70 PKT.

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM ZA 

KAŻDE 
ZWIĘKSZENIE 
PRĘDKOŚCI O 

100 % - 10 
MAKSYMALNI

E 30 PKT.

RAZEM

001
TKP S.A.

44-100 Gliwice,
 ul. Chorzowska 50

2 952,00 zł
po poprawie 
2 928,00 zł

4/0,5 Mbps
po poprawie 

4000/500 kbit/s
38,50 1,20 39,70

004
Debacom Sp. z o.o.,

41-800 Zabrze, 
ul. Niedziałkowskiego 1

1 623,60 zł
po poprawie  
1 610,40 zł

50 000/5 000 
kbit/s 70,00 15,00 85,00

005
Sitel Sp. z o.o. 

42-600 Tarnowskie Góry, 
ul. Grodzka 1

16 560,00 zł 100000/100000 
Mbit/s 6,81 30,00 36,81

007
Telekomunikacja Polska S.A. 

00-105 Warszawa ,
 ul. Twarda 18

2 254,56  zł 2048 kbit/s 50,00 0,60 50,60

Zadanie nr 8 

NUMER 
OFERTY

NAZWA (FIRMA) I ADRES 
WYKONAWCY

CENA BRUTTO KRYTERIUM 
PRĘDKOŚĆ 

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM 
CENA 70 PKT.

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM ZA 

KAŻDE 
ZWIĘKSZENIE 
PRĘDKOŚCI O 

100 % - 10 
MAKSYMALNI

E 30 PKT.

RAZEM

007
Telekomunikacja Polska S.A. 

00-105 Warszawa , 
ul. Twarda 18

60 873,12 zł 2048 kbit/s 70 30 100



Zadanie nr 9 

NUMER 
OFERTY

NAZWA (FIRMA) I ADRES 
WYKONAWCY

CENA BRUTTO KRYTERIUM 
PRĘDKOŚĆ 

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM 
CENA 70 PKT.

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM ZA 

KAŻDE 
ZWIĘKSZENIE 
PRĘDKOŚCI O 

100 % - 10 
MAKSYMALNI

E 30 PKT.

RAZEM

001
TKP S.A.

44-100 Gliwice,
 ul. Chorzowska 50

14 760,00 zł 
po poprawie
14 640,00 zł

20/2 Mbps
po poprawienie

20000/2000 
kbit/s

6,92 24,00 30,92

005
Sitel Sp. z o.o. 

42-600 Tarnowskie Góry, 
ul. Grodzka 1

6 000,00 zł 25000/25000 
kbit/s 16,88 30,00 46,88

006
Netia S.A.

02-822 Warszawa,
 ul. Poleczki 13  

1 677,60 zł 10 240/1024 
kbit/s 60,38 12,00 72,38

007
Telekomunikacja Polska S.A. 

00-105 Warszawa ,
 ul. Twarda 18

1 446,96 zł 10 240 kbit/s 70,00 12,00 82,00

Wykonano w 1 egz. W.K.
− umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego oraz  w miejscu publicznie dostępnym


	Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę proponując cenę 10 800,00 złotych brutto oraz ilość 100000/100000 kbit/s  i w ocenie kryterium uzyskał maksymalną ilość punktów .
	Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę proponując cenę 4 511,52 złotych brutto oraz ilość 2048 kbit/s i w ocenie kryterium uzyskał maksymalną ilość punktów .
	Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę proponując cenę 3 484,32 złotych brutto oraz ilość 4096 kbit/s i w ocenie kryterium uzyskał maksymalną ilość punktów .
	Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę proponując cenę 3 484,32 złotych brutto oraz ilość 4096 kbit/s i w ocenie kryterium uzyskał maksymalną ilość punktów .
	Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę proponując cenę 2 254,56 złotych brutto oraz ilość 2048/2048 kbit/s i w ocenie kryterium uzyskał maksymalną ilość punktów .
	Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę proponując cenę 1 610,40 złotych brutto oraz ilość 50 000/5 000 kbit/s i w ocenie kryterium uzyskał maksymalną ilość punktów .
	Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę proponując cenę 60 873,12  złotych brutto oraz ilość 2048 kbit/s i w ocenie kryterium uzyskał maksymalną ilość punktów.
	Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę proponując cenę  1 446,96 złotych brutto oraz ilość 10 240 kbit/s i w ocenie kryterium uzyskał maksymalną ilość punktów.

